
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

202

28

122

223

121

230

6

5

14

41

407

13

Name

ALEXANDRO CARVALHO

JACKSON HENNING CARNIEL

ADILSON FERNANDO VOIGT

DEIVISON RAMOS VARGAS

ARLINDO FELICIO VOIGT

LEONARDO GIACOMOSSI

CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO

EMERSON VARELA DA SILVA

RODRIGO DA SILVA

ALEXANDRE  FERRETI

CARLOS ARTHUR FROHLICH

RONIE PETERSON

Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

5

Diff

16.646

45.681

1:30.095

1:35.770

1:52.890

2:09.959

2:30.475

1 Lap

1 Lap

1 Lap

4 Laps

Total Tm

22:40.527

22:57.173

23:26.208

24:10.622

24:16.297

24:33.417

24:50.486

25:11.002

22:48.981

23:34.570

25:21.466

23:57.074

Best Tm

2:14.300

2:14.850

2:16.406

2:17.406

2:18.361

2:17.932

2:17.615

2:27.210

2:28.565

2:27.458

2:38.839

3:06.394

Cidade

SAO JOAO BATISTA

PORTO BELO

JARAGUA DO SUL

SAO JOAO BATISTA

JARAGUA DO SUL

CANELINHA

ITAJAI

JOINVILLE

ILHOTA

ILHOTA

GUARAMIRIM

BLUMENAU

Patrocínio

JR MOTOS,VEL MOTOS RACING, VOO TERRESTRE , CASA DAS BOMBAS I

PINGUIM MOTOS/RETIFICA DE MOTORES/ MOTODROMO CHAVECOS/ VISUA

DRIFT SOUND CAR/  VOIGT PREPARACOES/ SR.PAO/ POSTO CEZARIO

DM MOTOS FUBE STRETT LANCHES, TORNOARIA CARVALHO

DRIFT SOUND CAR/  VOIGT PREPARACOES/ SR.PAO/ POSTO CEZARIO

AGROVALE/ ART ARQUITETURA..

BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÇOES

PRESSURE COMPRESSORES / NENE MOTOS

NICOLY MODA INTIMA, ISI MODA INTIMA, XANDE MOTOS

XANDE MOTOS

CHARME SALÃO DE BELEZA/ DAKAR MOTO PEÇAS/ GUARA RACING/ BUSC

MOTOMIX

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE DE CROSS COUNTRY
Nacional A B e 150cc

BATERIA NACIONAL B

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:17:24

PISTA DO COBRE - CANELINHA 1,900 Km

9/6/2013 14:30

Federação Catarinense de Motociclismo


